
14 公告 2019年3月21日 星期四

公告热线：0571-87054412 明镜
WEEKLY周刊

法院公告
2019年3月21日

“浙江公告”微信号上线啦！
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

（2018）浙0102民初5513号
陶思桦、王永伟：原告浙江大学医学院附属妇产

科医院与被告陶思桦、王永伟医疗服务合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向你们公告送达（2018）浙
0102民初5513号民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2018）浙0102民初2922号

曾鹏飞：原告浙江省三建建设集团有限公
司诉金德光、曾鹏飞、何霈合同纠纷一案，已审
理终结。现依法向你公告送达（2018）浙0102民
初2922号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

杭州市上城区人民法院
（2018）浙0106民初8394号

杭州永业光伏科技有限公司、边平生：本院
受理原告高史丰诉你们民间借贷纠纷一案已审
理终结。现依法向你们送达（2018）浙0106民初
8394号民事裁定书。自公告之日起60日，即视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭
州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2019）浙0106民初679号

德谦杭重锻造有限公司、德谦集团有限公司、丽
水市中宇置业投资有限公司、徐永华、楼乐瑛、刘建
星、陈秋萍、浙江天瑞控股集团有限公司：本院审理
的原告嘉国资产管理有限公司诉被告江苏银行股份
有限公司杭州分行及你们案外人执行异议之诉一
案。现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、
民事裁定书、廉政监督卡等。自公告之日起，经过60
日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为

公告期满后的15日内和15日。并定于举证期满后
第3日上午9时00分（遇法定节假日顺延）在2321法
庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利
后果由你们承担。 杭州市西湖区人民法院

霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司与宁波盛创安华投资合伙企业（有限合伙）债权转让暨催收公告
根据霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司与宁波盛创安华投资合伙企业（有

限合伙）签订的《债权转让协议》，霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司合法拥有的
本公告项下资产（包括债权及担保从债权），已于2019年03月15日依法转让给宁
波盛创安华投资合伙企业（有限合伙），霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司特此
将下表所列债权及相关权益转让的事实通知与该等债权及相关权益有关的借款
人、物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人及其他相关当事人及
其各自的承继人（下称“义务人”）。

霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司作为该等债权及相关权益的出让人，宁

波盛创安华投资合伙企业（有限合伙）作为该等债权及相关权益的受让人，现公告
要求各“义务人”从公告之日起向宁波盛创安华投资合伙企业（有限合伙）履行相应
合同约定或法院判决与裁定确定的全部义务（若借款人、担保人因各种原因更名、
改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行
义务或者承担清算责任）。

本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给宁波
盛创安华投资合伙企业（有限合伙）的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计

算与欠息金额不一致，以实际计算为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

详细清单见附表
联系电话：
1.霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司
2.宁波盛创安华投资合伙企业（有限合伙） 孙女士：15021393353

2019年3月21日
附表 转让债权明细表 单位：人民币/元

借款人

杭州派士管材有限公司

杭州嘉德威钢琴有限公司

台州市路桥富国物资有限公司

浙江永豪皮件有限公司

浙江爱婴博士科技有限公司

浙江鸿鹄箱包有限公司

浙江虹泰纸业有限公司

南京永兴铁路配件有限公司

江苏盛意新能源车业有限公司

丹阳市顺通模具制造有限公司

江苏林华车辆部件有限公司

丹阳市振威车辆部件有限公司

丹阳市庄盛汽车零部件有限公司

江阴明大化工有限公司

江阴友邦聚氨酯有限公司

浙江兆隆合金股份有限公司

余姚市悦达贸易有限公司

舟山直顺石化有限公司

宁波世纪园林有限公司

宁波三元织造有限公司

余姚市华圣金属贸易有限公司

余姚市长兴建材有限公司

慈溪天地精密机械有限公司

宁波耐兴斯达电器有限公司

赛亿电器集团有限公司

赛维LDK太阳能高科技（苏州）有限公司

吴江市千盈纺织有限公司

吴江力申纺织品有限公司

苏州华威铜业有限公司

吴江雄鼎织造有限公司

吴江市劲立织造有限公司

吴江市夏联丝绸制造厂

苏州迪川织造有限公司

江苏金马纺织有限公司

苏州涵誉纺织科技有限公司

云飞氨纶（苏州）有限公司

苏州尚尔斯金属科技有限公司

吴江市威达纺织有限公司

苏州邦源铜业有限公司

江苏康绿尔节能有限公司

张家港保税区名江进出口贸易有限公司

常熟市宝华建筑装璜材料有限公司

苏州巨伦纺织有限公司

张家港市润德金属制品有限公司

江苏铜锋贸易有限公司

苏州宝利博纳贸易有限公司

常熟市佳诚涂层钢板有限公司

无锡市华汇电缆有限公司

上海华东电器（集团）有限公司

上海宇杰企业发展有限公司

上海翱兴实业有限公司

上海奎昱钢铁贸易有限公司

上海逸和实业有限公司

担保人

杭州卫士实业有限公司、浙江卫士控股集团有限公司、洪铁钢、洪银良、陈满娥、李娜

浙江方泰电器有限公司、杭州威顿实业有限公司、陈再献

陈学富、谢媛丽、陈皖、王涌欢

温州市鹿城锻压机械设备有限公司、鲍承雄、陈舒、温州贝肯国际贸易有限公司

姜俊、吴丽霞

东阳市安丽华户外用品有限公司、浙江奥丝曼服饰辅料有限公司、浙江特源电池有限公司、虞生财、陈华娟、马畅、马向晖

浙江神州印业有限公司、金秋芬、项光朝、项友树

南京润超铁路配件有限公司、徐建忠、王丽

丹阳市顺通模具制造有限公司、丹阳市宇达汽车钣金有限公司、张琴芳、夏利明、方秀娟、胡玉朋、张小军、姚亚香、张广跃、吴华芳

江苏盛意新能源车业有限公司、丹阳市宇达汽车钣金有限公司、方秀娟、胡玉朋、张小军、姚亚香、张琴芳、夏利明、张广跃、吴华芳

丹阳市庄盛汽车零部件有限公司、丹阳市振威车辆部件有限公司、江苏红光汽车配件有限公司、陆林军、刘华英、匡培毅、韦小祥、恽建国、陈彩华、张玉林、陈玉美

丹阳市庄盛汽车零部件有限公司、江苏林华车辆部件有限公司、江苏红光汽车配件有限公司、陆林军、刘华英、匡培毅、韦小祥、恽建国、陈彩华、张玉林、陈玉美、恽惠娟、刘振阳

江苏林华车辆部件有限公司、丹阳市振威车辆部件有限公司、江苏红光汽车配件有限公司、陆林军、刘华英、匡培毅、韦小祥、恽建国、陈彩华、张玉林、陈玉美、匡则忠、高霞云

江阴友邦聚氨酯有限公司、山东明大新材料有限公司、万泽明、张亚平、万泽英、芮玉峰

江苏大江石油科技有限公司、刘铮、陈丽

宁波群发贸易有限公司、宁波罗兰贸易有限公司、慈溪经济开发区筑力金属材料有限公司、宁波汉泰金属材料有限公司、华鑫化纤科技集团有限公司、罗慰民、罗利群、朱庆伙、施祈如

华鑫化纤科技集团有限公司、张静智、罗慰民、孙荣根、龚志焕

舟山市海联石油销售有限公司、舟山永翔海运有限公司、刘海明、汤佩旻

浙江天伦实业集团有限公司、宁波银茂集团有限公司、宁波北欧工业园区管理有限公司、陈银儿、许逸飞、张玉美、陈立毅、吕鹏

宁波圣罗纺织实业有限公司、宁波富家纺织品有限公司、宁波万邦文具有限公司、余姚市巨屹塑料模具有限公司、汤青惠、戴佩君、吴晓宇、叶建华、梁丽青

余姚市声波管业有限公司、余姚市辰虹不锈钢厂、余姚市和兴特种钢有限公司、翁耀定、陈爱玉、郑再捷

余姚市超力钢材有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司、谷秀龙、周桂芳、吴乐娃

宁波乐顺电器有限公司、宁波市镇海天地特种钢有限公司、高秋菊

宁波佳星电器有限公司、赛亿电器集团有限公司、慈溪市德盈电机制造有限公司、李国兴、余雪波

宁波佳星电器有限公司、宁波耐兴斯达电器有限公司、慈溪赛亿投资有限公司、蔡伯南、沈燕侠

江西赛维LDK太阳能高科技有限公司

吴江市朝鑫塑胶制品有限公司、苏州威笑家纺有限公司、吴江市美兰橡塑纺织有限公司、朱正海、顾春红、朱威涛

顺利集团有限公司、吴江俊尔织造有限公司、邵俊、殷影霞

江苏派利帝纺织科技有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、汝雄强、罗伟丽、汝雄飞、徐婷

吴江市恒源织造有限公司、吴江市品信纺织科技有限公司、吴江市互得利丝绸整理有限公司、汝雄飞、徐婷、汝雄强、罗伟丽

江苏派利帝纺织科技有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、汝雄飞、徐婷、汝雄强、罗伟丽

苏州海盛织造有限公司、苏州绿源纤维科技有限公司、苏州汇基纺织有限公司、吴江市银丰毛纺有限公司、潘夏荣、蒋永芬

苏州市森焯纺织品整理有限公司

常熟市飞腾化纤有限公司、马钰、王月芬、马君、郑洁红

苏州威笑家纺有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、钱树良、钮雪凤

吴江市巨诚喷织有限公司、莫卫华、杨永妹

吴江金通电缆厂、吴惠康、邱新华、孙建新、朱红玲

吴江市三星橡塑有限公司、姚建林、王林芳

吴江市隆盛复合材料有限公司、吴惠斌、李建英、孙建新、朱红玲

常熟市海城置业有限公司、常熟市外贸运输有限责任公司、常熟市恒隆置业有限公司、唐正良、戈卫芬、胡惠文

张家港荣利再生资源有限公司、张家港市禧龙金属材料加工厂、宋桂凤、吴岳兴

张家港市润德金属制品有限公司、王忠明、苏惠琴、徐文良、李琴

江苏派利帝纺织科技有限公司、戴香琴、李胜峰、谢益美

常熟市宝华建筑装璜材料有限公司、周雄、张盘妹、王忠明、苏惠琴、徐文良、李琴

江苏豪威富集团有限公司、常熟市豪威富钢管有限责任公司、秦宇、秦惠明、许静、倪美玉

常熟市海城置业有限公司、常熟市外贸运输有限责任公司、常熟市恒隆置业有限公司、胡惠文、于恩山

苏州长丰实业有限公司、常熟市华煦燃料贸易有限公司、苏建清、庞桂云

无锡市勇斐管件有限公司、朱小军、寇晓娟、董勇君、吴云君

上海华东电器集团电气有限公司、上海中发环保科技有限公司、上海中发中压电器有限公司、中发电气股份有限公司、虞小珍、刘品海、王建丽、陈余江、施珠玲、陈邓华、郑荣德

上海听松经贸有限公司、上海银兴融资担保有限公司、郑谢斌、谢志艰、李宁、郑维维

上海神陆融资担保有限公司、郑荣春、兰陈月、张志荣

上海神陆融资担保有限公司、陈坛春、阮国尧、李青方

郑群、刘秋燕、李青方、上海神陆融资担保有限公司

本金余额（截止2016年
04年20日）

8,900,000.00

7,000,000.00

2,725,322.79

1,991,824.06

1,606,506.24

1,324,342.91

7,876,292.40

9,842,492.88

4,935,957.60

4,750,000.00

4,359,775.40

4,533,482.08

3,505,316.06

14,819,599.54

17,971,275.75

45,945,700.00

29,737,700.00

9,500,000.00

12,987,721.09

14,906,192.29

8,926,578.78

9,000,000.00

11,995,615.32

14,979,991.43

14,895,00.00

28,000,000.00

14,790,000.00

20,000,000.00

15,000,000.00

20,000,000.00

14,500,000.00

12,000,000.00

18,000,000.00

11,473,872.80

11,400,000.00

15,000,000.00

9,841,105.07

4,980,000.00

10,837,458.75

10,000,000.00

19,000,000.00

30,000,000.00

26,691,563.05

18,000,000.00

9,000,000.00

29,810,180.86

20,000,000.00

1,819,924.87

15,000,000.00

23,913,508.93

7,171,769.00

4,637,487.50

2,888,012.86

债权利息（截止2016年04
月20日，之后继续计收）

510,461.74

203,220.12

2,410,329.38

2,923,963.18

2,547,439.50

2,681,642.62

2,509,615.92

2,879,783.27

911,686.85

700,881.37

559,095.09

447,939.60

345,122.87

1,296,882.45

896,281.99

1,926,339.04

1,363,473.32

245,580.21

1,316,387.67

5,518,776.84

2,830,565.17

1,306,749.15

434,207.81

987,353.19

952,307.27

3,280,739.54

1,012,222.65

2,520,796.82

1,643,767.06

2,186,901.51

1,588,921.31

1,304,918.26

1,550,244.06

5,381,828.90

862,811.47

1,873,743.18

2,793,535.07

591,302.29

3,694,657.92

1,923,317.07

2,387,809.69

5,247,098.21

3,860,093.99

3,162,493.08

637,170.20

5,012,113.76

2,584,491.11

247,024.25

303,247.02

15,409,386.41

2,860,314.08

1,824,454.04

3,556,358.16

合同编号

XS2015-2041

BS2013-4010

TH2013-4007

E100179

QT2011-3054

YW2013-3065

C130044

13604114综授008

13640013综授57号

13640013综授56号

13640014综授0059

13640014综授0061

13640014综授0060

（2014）锡136053银授合同字第9057号

（2014）锡136053银授合同字第9056号

FR2015-2001

YY2014-4037

BL2015-4001

YZ2015-1003

YY2011-4032、YY2011-4033、YY2011-4034

YY2013-4003

YY2014-2007

YY2015-1041

CX2015-1009

CX2015-1033

36600（14）E综授019号

36605（14）综授096号、36605（15）综授022号

36605（14）综授062号

36600（14）D综授083号、36600（13）D综授077号

36600（14）D综授081号、36600（13）D综授075号

36600（14）D综授082号、36600（13）D综授076号

36605（14）综授030号

36605（14）综授174号

36600（13）K综授031号

36605（15）综授037号、36605（14）综授136号

36600（14）D综授059号

36605（13）综授146号

36605（14）综授079号

36605（13）综授147号

36600（13）E综授079号

36600（14）E综授033号

36600（13）K综授052号

36600（14）E综授055号

36600（13）K综授053号

36600（14）E综授053号

36600（14）E综授034号

36607（14）综授002号

36600（13）G综授084号

（2014）沪银人长贷字第736号

（沪）2012银授合字第0667号

（沪）2012银授合字第0110号

（沪）2012银授合字第0260号

承20120407

清算公告
金华市中级人民法院于2019年3月20日作出（2019）浙07强清1号判决

书，受理边疆、周国对金华市精质量具有限公司清算申请一案并指定浙江一剑
律师事务所担任金华市精盾量具有限公司清算组。

金华市精盾量具有限公司债权人，应在公告之日起45日内向该公司清算
组申报债权，并提供相关证据材料，逾期申报的，自行承担相应法律后果；金华
市精盾量具有限公司债务人或者金华市精盾量具有限公司的财产持有人，应
在公告之日起45日内向该公司清算组清偿债务或交付公司财产。逾期交付和
清偿的，清算组将进一步采取相应法律行动。

金华市精盾量具有限公司清算组通信方式如下：
通讯地址：浙江省金华市李渔路1018号环球商务大厦A座二楼 浙江一剑

律师事务所；
邮政编码：321001；
联系人电话：郭更生律师 13957961180、吴为城律师 13064648030。
特此公告。 金华市精盾量具有限公司清算组

2019年3月21日

寻亲公告

现公告查找以上弃
婴的亲生父母，自公告之

日起60天内，请弃婴的亲生父母或其他
监护人持有关证明材料到市社会福利院
认领，逾期未认领的我局将视为查找不
到亲生父母的弃婴处理。

东阳市社会福利院
2019年3月21日

某男婴，2016年2月1日
出生（估），2018 年 8 月 23 日
发现被遗弃在东阳市白云街
道甘井村，身体状况：言语发
育迟缓，右侧隐睾。

寻亲公告

现公告查找以上弃
婴的亲生父母，自公告之

日起60天内，请弃婴的亲生父母或其他
监护人持有关证明材料到市社会福利院
认领，逾期未认领的我局将视为查找不
到亲生父母的弃婴处理。

建德市民政局
2019年3月21日

某男婴，于 2019 年 3 月
17日上午6点左右，被发现遗
弃在建德市李家镇新桥村邱
家2号门口，由当地派出所送
入我院至今。


