

(2018)浙0102民初5513号

陶思桦、王永伟:原告浙江大学医学院附属妇产科医院与被告陶思桦、王永伟医疗服务合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你们公告送达(2018)浙0102民初5513号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

杭州市上城区人民法院

(2018)浙0102民初2922号

曾鹏飞:原告浙江省三建建设集团有限公司诉金德光、曾鹏飞、何需合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达(2018)浙0102民初2922号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

杭州市上城区人民法院

(2018)浙0106民初8394号

杭州永业光伏科技有限公司、边平生:本院受理原告高丰诉你们民间借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你们送达(2018)浙0106民初8394号民事裁定书。自公告之日起60日,即视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的,本判决即发生法律效力。

杭州市西湖区人民法院

(2019)浙0106民初679号

德谦杭重锻造有限公司、德谦集团有限公司、丽水市中宇置业投资有限公司、徐永华、楼乐瑛、刘建星、陈秋萍、浙江天瑞控股集团有限公司:本院审理的原告嘉国资产管理有限公司诉被告江苏银行股份有限公司杭州分行及你们案外人执行异议之诉一案。现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡等。自公告之日起,经过60日,即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为

法院公告

2019年3月21日

公告期满后的15日内和15日。并定于举证期满后第3日上午9时00分(遇法定节假日顺延)在2321法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你们承担。

杭州市西湖区人民法院

“浙江公告”微信号上线啦!

动动手指自助申请公告发布——

公告上传、查询、自助缴费……

“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边



清算公告

金华市中级人民法院于2019年3月20日作出(2019)浙07强清1号判决书,受理边疆、周国对金华市精质量具有限公司清算申请一案并指定浙江一剑律师事务所担任金华市精质量具有限公司清算组。

金华市精质量具有限公司债权人,应在公告之日起45日内向该公司清算组申报债权,并提供相关证据材料,逾期申报的,自行承担相应法律后果;金华市精质量具有限公司债务人或者金华市精质量具有限公司的财产持有人,应在公告之日起45日内向该公司清算组清偿债务或交付公司财产。逾期交付和清偿的,清算组将进一步采取相应法律行动。

金华市精质量具有限公司清算组通信方式如下:

通讯地址:浙江省金华市李渔路1018号环球商务大厦A座二楼 浙江一剑律师事务所;

邮政编码:321001;

联系人电话:郭更生律师 13957961180、吴为城律师 13064648030。

特此公告。

金华市精质量具有限公司清算组

2019年3月21日

寻亲公告



某男婴,2016年2月1日出生(估),2018年8月23日发现被遗弃在东阳市白云街道甘井村,身体状况:言语发育迟缓,右侧睾丸。

现公告查找以上弃婴的亲生父母,自公告之日起60天内,请弃婴的亲生父母或其他监护人持有关证明材料到市社会福利院认领,逾期未认领的我局将视为查找不到亲生父母的弃婴处理。

东阳市社会福利院

2019年3月21日

寻亲公告



某男婴,于2019年3月17日上午6点左右,被发现遗弃在建德市李家镇新桥村邱家2号门口,由当地派出所送入我院至今。

现公告查找以上弃婴的亲生父母,自公告之日起60天内,请弃婴的亲生父母或其他监护人持有关证明材料到市社会福利院认领,逾期未认领的我局将视为查找不到亲生父母的弃婴处理。

建德市民政局

2019年3月21日

霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司与宁波盛创安华投资合伙企业(有限合伙)债权转让暨催收公告

根据霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司与宁波盛创安华投资合伙企业(有限合伙)签订的《债权转让协议》,霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从债权),已于2019年3月15日依法转让给宁波盛创安华投资合伙企业(有限合伙),霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司特此将下表所列债权及相关权益转让的事实通知与该等债权及相关权益有关的借款人、物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人及其他相关当事人及其各自的承继人(下称“义务人”)。

霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司作为该等债权及相关权益的出让人,宁

波盛创安华投资合伙企业(有限合伙)作为该等债权及相关权益的受让人,现公告要求各“义务人”从公告之日起向宁波盛创安华投资合伙企业(有限合伙)履行相应合同约定或法院判决与裁定确定的全部义务(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额,借款人和担保人应付给宁波盛创安华投资合伙企业(有限合伙)的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计

算与欠息金额不一致,以实际计算为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

详细清单见附表

联系电话:

1.霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司

2.宁波盛创安华投资合伙企业(有限合伙) 孙女士:15021393353

2019年3月21日

附表 转让债权明细表 单位:人民币/元

借款人	担保人	本金余额(截止2016年04月20日)	债权利息(截止2016年04月20日,之后继续计收)	合同编号
杭州派士管材有限公司	杭州卫士实业有限公司、浙江卫士控股集团有限公司、洪铁钢、洪银良、陈满娥、李娜	8,900,000.00	510,461.74	XS2015-2041
杭州嘉德威钢琴有限公司	浙江方泰电器有限公司、杭州威顿实业有限公司、陈再献	7,000,000.00	203,220.12	BS2013-4010
台州市路桥富国物资有限公司	陈学富、谢媛丽、陈院、王涌欢	2,725,322.79	2,410,329.38	TH2013-4007
浙江永豪皮件有限公司	温州市鹿城锻压机械设备有限公司、鲍承雄、陈舒、温州贝肯国际贸易有限公司	1,991,824.06	2,923,963.18	E100179
浙江爱婴博士科技有限公司	姜俊、吴丽霞	1,606,506.24	2,547,439.50	QT2011-3054
浙江鸿鹤箱包有限公司	东阳市安丽华户外用品有限公司、浙江奥丝曼服饰辅料有限公司、浙江特源电池有限公司、虞生财、陈华娟、马畅、马向晖	1,324,342.91	2,681,642.62	YW2013-3065
浙江虹泰纸业有限公司	浙江神州印业有限公司、金秋芬、项光朝、项友树	7,876,292.40	2,509,615.92	C130044
南京永兴铁路配件有限公司	南京润超铁路配件有限公司、徐建忠、王丽	9,842,492.88	2,879,783.27	13604114综授008
江苏盛意新能源车业有限公司	丹阳市神通模具有限公司、丹阳市宇达汽车钣金有限公司、张琴芳、夏利明、方秀娟、胡玉朋、张小军、姚亚香、张广跃、吴华芳	4,935,957.60	911,686.85	13640013综授57号
丹阳市神通模具有限公司	江苏盛意新能源车业有限公司、丹阳市宇达汽车钣金有限公司、方秀娟、胡玉朋、张小军、姚亚香、张琴芳、夏利明、张广跃、吴华芳	4,750,000.00	700,881.37	13640013综授56号
江苏林华车辆部件有限公司	丹阳市庄盛汽车零部件有限公司、丹阳市振茂车辆部件有限公司、江苏红光汽车配件有限公司、陆林军、刘华英、匡培毅、韦小洋、匡建国、陈彩华、张玉林、陈玉美	4,359,775.40	559,095.09	13640014综授0059
丹阳市振威车辆部件有限公司	丹阳市庄盛汽车零部件有限公司、江苏林华车辆部件有限公司、江苏红光汽车配件有限公司、陆林军、刘华英、匡培毅、韦小洋、匡建国、陈彩华、张玉林、陈玉美、匡惠娟、刘振阳	4,533,482.08	447,939.60	13640014综授0061
丹阳市庄盛汽车零部件有限公司	江苏林华车辆部件有限公司、丹阳市振威车辆部件有限公司、江苏红光汽车配件有限公司、陆林军、刘华英、匡培毅、韦小祥、匡建国、陈彩华、张玉林、陈玉美、匡则忠、高霞云	3,505,316.06	345,122.87	13640014综授0060
江阴明大化工有限公司	江阴友邦聚氨酯有限公司、山东明大新材料有限公司、万泽明、张亚平、万泽英、芮玉峰	14,819,599.54	1,296,882.45	(2014)锡136053银授合同字第9057号
江阴友邦聚氨酯有限公司	江苏大江石油科技有限公司、刘铮、陈丽	17,971,275.75	896,281.99	(2014)锡136053银授合同字第9056号
浙江兆隆合金股份有限公司	宁波发贸易有限公司、宁波罗兰贸易有限公司、慈溪经济开发区筑力金属材料有限公司、宁波汉泰金属材料有限公司、华鑫化纤科技集团有限公司、罗惠民、罗利群、朱庆伙、施祈如	45,945,700.00	1,926,339.04	FR2015-2001
余姚市悦达贸易有限公司	华鑫化纤科技集团有限公司、张静智、罗惠民、孙荣根、龚志焕	29,737,700.00	1,363,473.32	YY2014-4037
舟山直顺石化有限公司	舟山市海联石油销售有限公司、舟山永翔海运有限公司、刘海明、汤佩曼	9,500,000.00	245,580.21	BL2015-4001
宁波世纪园林有限公司	浙江天伦实业集团有限公司、宁波银茂集团有限公司、宁波北欧工业园区管理有限公司、陈银儿、许逸飞、张玉美、陈立毅、吕鹏	12,987,721.09	1,316,387.67	YZZ2015-1003
宁波三元织造有限公司	宁波圣罗纺织实业有限公司、宁波富家纺织品有限公司、宁波万邦文具有限公司、余姚市巨屹塑料模具有限公司、汤青惠、戴佩君、吴晓宇、叶建华、梁丽青	14,906,192.29	5,518,776.84	YY2011-4032, YY2011-4033, YY2011-4034
余姚市华圣金属贸易有限公司	余姚市声波管道有限公司、余姚市辰虹不锈钢厂、余姚市和兴特种钢有限公司、翁耀定、陈爱玉、郑再捷	8,926,578.78	2,830,565.17	YY2013-4003
余姚市长兴建材有限公司	余姚市超力钢材有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司、谷秀龙、周桂芳、吴乐娃	9,000,000.00	1,306,749.15	YY2014-2007
慈溪天地精密机械有限公司	宁波乐顺电器有限公司、宁波市镇海天地特种钢有限公司、高秋菊	11,995,615.32	434,207.81	YY2015-1041
宁波耐克斯达电器有限公司	宁波佳星电器有限公司、赛亿电器集团有限公司、慈溪市德盈电机制造有限公司、李国兴、余雪波	14,979,991.43	987,353.19	CX2015-1009
赛亿电器集团有限公司	宁波佳星电器有限公司、宁波耐克斯达电器有限公司、慈溪赛亿投资有限公司、蔡伯南、沈燕侠	14,895,00.00	952,307.27	CX2015-1033
赛维LDK太阳能高科技(苏州)有限公司	江西赛维LDK太阳能高科技有限公司	28,000,000.00	3,280,739.54	36600(14)E综授019号
吴江市千盈纺织有限公司	吴江市朝鑫塑胶制品有限公司、苏州威笑家纺有限公司、吴江市美兰橡塑纺织有限公司、朱正海、顾春红、朱威涛	14,790,000.00	1,012,222.65	36605(14)综授096号、36605(15)综授022号
吴江力申纺织品有限公司	顺利集团有限公司、吴江俊尔织造有限公司、邵俊、殷影霞	20,000,000.00	2,520,796.82	36605(14)综授062号
苏州华威铜业有限公司	江苏派利帝纺织科技有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、汝雄强、罗伟丽、汝雄飞、徐婷	15,000,000.00	1,643,767.06	36600(14)D综授083号、36600(13)D综授077号
吴江雄鼎织造有限公司	吴江市恒源织造有限公司、吴江市品信纺织科技有限公司、吴江市互得利丝绸整理有限公司、汝雄飞、徐婷、汝雄强、罗伟丽	20,000,000.00	2,186,901.51	36600(14)D综授081号、36600(13)D综授075号
吴江市劲立织造有限公司	江苏派利帝纺织科技有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、汝雄飞、徐婷、汝雄强、罗伟丽	14,500,000.00	1,588,921.31	36600(14)D综授082号、36600(13)D综授076号
吴江市夏联丝绸制造厂	苏州海盛织造有限公司、苏州绿源纤维科技有限公司、苏州汇基纺织有限公司、吴江市银丰毛纺有限公司、潘夏荣、蒋永芬	12,000,000.00	1,304,918.26	36605(14)D综授030号
苏州迪川织造有限公司	苏州市森焯纺织品整理有限公司	18,000,000.00	1,550,244.06	36605(14)D综授174号
江苏金马纺织有限公司	常熟市飞腾化纤有限公司、马钰、王月芬、马君、郑洁红	11,473,872.80	5,381,828.90	36600(13)K综授031号
苏州涵誉纺织科技有限公司	苏州威笑家纺有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、钱树良、钮雪凤	11,400,000.00	862,811.47	36605(15)综授037号、36605(14)综授136号
云飞氯纶(苏州)有限公司	吴江市巨诚织造有限公司、莫卫华、杨永妹	15,000,000.00	1,873,743.18	36600(14)D综授059号
苏州尚尔斯金属科技有限公司	吴江金通电缆厂、吴惠康、邱新华、孙建新、朱红玲	9,841,105.07	2,793,535.07	36605(13)综授146号
吴江市威达纺织有限公司	吴江市三星橡塑有限公司、姚建林、王林芳	4,980,000.00	591,302.29	36605(14)综授079号
苏州邦源铜业有限公司	吴江市隆盛复合材料有限公司、吴惠斌、李建英、孙建新、朱红玲	10,837,458.75	3,694,657.92	36605(13)E综授147号
江苏康绿尔节能有限公司	常熟市海城置业有限公司、常熟市外贸运输有限责任公司、常熟市恒隆置业有限公司、唐正良、戈卫芬、胡惠文	10,000,000.00	1,923,317.07	36600(13)E综授079号
张家港保税区名江进出口贸易有限公司	张家港荣利再生资源有限公司、张家港市禧龙金属材料加工厂、宋桂凤、吴岳兴	19,000,000.00	2,387,809.69	36600(14)E综授033号
常熟市宝华建筑装璜材料有限公司	张家港市润德金属制品有限公司、王忠明、苏惠琴、徐文良、李琴	30,000,000.00	5,247,098.21	36600(13)K综授052号
苏州巨伦纺织有限公司	江苏派利帝纺织科技有限公司、戴香琴、李胜峰、谢益美	26,691,563.05	3,860,093.99	36600(14)E综授055号
张家港市润德金属制品有限公司	常熟市宝华建筑装璜材料有限公司、周雄、张盘妹、王忠明、苏惠琴、徐文良、李琴	18,000,000.00	3,162,493.08	36600(13)K综授053号
江苏铜峰贸易有限公司	江苏豪威富集团有限公司、常熟市豪威富钢管有限责任公司、秦宇、秦惠明、许静、倪美玉	9,000,000.00	637,170.20	36600(14)E综授053号
苏州宝利博纳贸易有限公司	常熟市海城置业有限公司、常熟市外贸运输有限责任公司、常熟市恒隆置业有限公司、胡惠文、于恩山	29,810,180.86	5,012,113.76	36600(14)E综授034号
常熟市佳诚涂层钢板有限公司	苏州长丰实业有限公司、常熟市华煦燃料贸易有限公司、苏建清、庞桂云	20,000,000.00	2,584,491.11	36607(14)综授002号
无锡市华汇电缆有限公司	无锡市勇斐管件有限公司、朱小军、寇晓娟、董勇君、吴云君	1,819,924.87		